
0940010677

委商辦理列

印,裝封,貼

合,寄發各

式催繳繳款

單採購案二

年

勞

務
V 公開招標       979,600

永豐紙業

股份有限

公司

95.02.15 95.03.03

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年2月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 1 頁，共 7 頁



0950043490

大樓清潔維

護工作採購

案1.5人一

年

勞

務
V 公開取得       348,000

錦坤工程

行
95.04.04 95.04.11

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年4月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 2 頁，共 7 頁



0950035218

承保表單委

託鍵錄,掃

瞄辨識代工

暨表單光碟

影像存檔代

工作業

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      360,758

得譯數位

科技股份

有限公司

95.05.10 95.06.02

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年5月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 3 頁，共 7 頁



0950043521

中央健康保

險局東區分

局GTE

OMNI

SBCS數位

電子交換機

定期維護

勞

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      199,200

香港商惠

龍電訊有

限公司

95.06.15 95.06.28

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年6月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 4 頁，共 7 頁



0950043004

132行白色

空白連續報

表紙採購案

財

務
V 公開取得       585,900

山富紙業

股份有限

公司

95.09.08 95.09.27

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 5 頁，共 7 頁



0950043008

中央健康保

險局東區分

局不斷電系

統電池採購

案

財

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      200,000

詠通科技

工程股份

有限公司

95.10.04 95.10.31

0950043009

中央健康保

險局東區分

局電腦機房

箱型冷氣汰

換工程

財

務
V

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

      960,000
大同股份

有限公司
95.10.11 95.10.31

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年10月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 6 頁，共 7 頁



0950043607

96年委商派

員駐局處理

部分行政業

務15人

勞

務
V 公開招標    3,958,200

有限責任

花蓮縣原

住民第三

清潔服務

勞動合作

社

95.12.26 95.12.27

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

中央健康保險局東區分局95年12月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 7 頁，共 7 頁


